
 

 

 

dbm møbelprodukter 2023 
 

REPARASJON OG VEDLIKEHOLD 
  

Rep. farge møbler Produktnr Produktnavn Farge Fargeserie Innhold Enhet Inkl. mva Inkl. frakt 

 

 

95101 

95102 

95103 

95104 

95105 

95106 

95107 

95108 

 

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

 

U101. GYLLEN 

U102. MUSKAT 

U103. BRENT 

U104. BRUN 

U105. HVIT 

U106. GRÅ 

U107. ANTRASITT 

U108. IBENHOLT 

 

Umbra  

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra  

1 stk 20 ml. Farge GYLLEN 

1 stk 20 ml. Farge MUSKAT 

1 stk 20 ml. Farge BRENT 

1 stk 20 ml. Farge BRUN 

1 stk 20 ml. Farge HVIT 

1 stk 20 ml. Farge GRÅ 

1 stk 20 ml. Farge ANTRASITT 

2 stk 20 ml. Farge IBENHOLT 

 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Sett 

 

263,- 

263,- 

263,- 

289,- 

263,- 

263,- 

289,- 

310,- 

 

452,- 

452,- 

452,- 

478,- 

452,- 

452,- 

478,- 

499,- 

 
 

 
 

 

 

95201 

95202 

95203 

95204 

95205 

95206 

95207 

95208 

95209 

95210 

95211 

95212 

 

95310 

95311 

95312 

95313 

 

95221 

95222 

95223 

 

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

 

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

 

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

 

A201. SORT 

A202. ANTRASITT 

A203. MOCCA 

A204. BRUN 

A205. TIMUT 

A206. VERB.GRÅ 

A207. CACAO 

A208. VERB.BRUN 

A209. OKER 

A210. RØD 

A211. GRØNN 

A212. BLÅ 

 

A310. HVIT 

A311. SHABBY 

A312. SKIFER 

A313. SIKORI 

 

Antikk patina Sort 

Antikk patina Brun 

Sluttstrøk klarlakk 

 

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

Antikk mørk  

 

Antikk lys  

Antikk lys  

Antikk lys  

Antikk lys  

 

Antikk mørk og lys 

Antikk mørk og lys 

Antikk mørk og lys 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

  

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

3 stk 20 ml. Farge, patina og lakk 

  

1 stk 20 ml. Farge Sort patina 

1 stk 20 ml. Farge Brun patina 

1 stk 20 ml. Farge Klar matt lakk 

 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

Sett 

 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

 

Stk 

Stk 

Stk 

 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

 

504,- 

504,- 

504,- 

504,- 

 

247,- 

247,- 

247,- 

 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

 

693,- 

693,- 

693,- 

693,- 

 

693,- 

693,- 

693,- 

 
 

 

 

95401 

95402 

95403 

95404 

95405 

95406 

95407 

95408 

95409 

95410 

95411 

95412 

 

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

Rep. Penselflaske 20 ml.  

 

K401. SKIFER  

K402. VERBAN  

K403. TIMUT  

K404. PEPPER  

K405. BOMULL  

K406. KAMPOT  

K407. KASHMIR  

K408. CACAO  

K409. CAJUN  

K410. SANDEL  

K411. TIMIAN  

K412. VALMUE 

 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

Fargeserie Klassisk 

1 stk 20 ml. Farge SKIFER 

1 stk 20 ml. Farge VERBAN 

1 stk 20 ml. Farge TIMUT 

1 stk 20 ml. Farge PEPPER 

1 stk 20 ml. Farge BOMULL 

1 stk 20 ml. Farge KAMPOT 

1 stk 20 ml. Farge KASHMIR 

1 stk 20 ml. Farge CACAO 

1 stk 20 ml. Farge CAJUN 

1 stk 20 ml. Farge SANDEL 

1 stk 20 ml. Farge TIMIAN 

1 stk 20 ml. Farge VALMUE 

 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

252,- 

 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

441,- 

 
 
Reparasjonsfarge 20 ml benyttes til å reparere små sår og skader på ditt møbel. Følg vår reparasjon og vedlikeholdsanvisning for best resultat. 

 

Rep. farge benkeplater Produktnr Produktnavn Farge Fargeserie Informasjon Enhet Inkl. mva Inkl. frakt 

 
 
 

 

 

99000 
 

99101 

99102 

99103 

99104 

99105 

99106 

99107 

99108 

 

Mattepute finkornet 
 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

Rep. farge benkeplate 100 ml. 

 

 
 

01. GYLLEN 

02. MUSKAT 

03. BRENT  

04. BRUN 

05. HVIT 

06. GRÅ 

07. ANTRASITT 

08. IBENHOLT 

 

Umbra  

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra  

 

Tosidet slipepute 
 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

For mindre benkeplater 

 

Stk 
 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Sett 

 

42,- 
 

363,- 

363,- 

363,- 

484,- 

363,- 

363,- 

484,- 

589,- 

 

77,- 
 

528,- 

528,- 

528,- 

682,- 

528,- 

528,- 

682,- 

787,- 

 
 

 

 

99201 

99202 

99203 

99204 

99205 

99206 

99207 

99208 

 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

Rep. farge benkeplate 250 ml. 

 

01. GYLLEN 

02. MUSKAT 

03. BRENT  

04. BRUN 

05. HVIT 

06. GRÅ 

07. ANTRASITT 

08. IBENHOLT 

 

Umbra  

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra 

Umbra  

 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

For større bord og benkeplater 

 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Stk 

Sett 

 

495,- 

495,- 

495,- 

869,- 

495,- 

495,- 

869,- 

1 128,- 

 

693,- 

693,- 

693,- 

1 067,- 

693,- 

693,- 

1 067,- 

1 436,- 

 

 
Reparasjonsfarge 100 ml benyttes til å friske opp farge på mindre bord og benkeplater.  
Reparasjonsfarge 250 ml benyttes til å friske opp farge på større bord og benkeplater. Følg vår reparasjon og vedlikeholdsanvisning for best resultat. 

 

Vedlikeholdsolje  Produktnr Produktnavn Farge  Informasjon Enhet Inkl. mva Inkl. frakt 

 

 

99000 

 

99100 

99250 

 

Mattepute finkornet 

 

Vedl. Olje benkeplate 100 ml.  

Vedl. Olje benkeplate 250 ml. 

 

 

 

00. Klar møbelolje 

00. Klar møbelolje    

  

Tosidet slipepute 

 

For mindre benkeplater 

For større bord og benkeplater 

 

Stk 

 

Stk 

Stk 

 

42,- 

 

358,- 

545,- 

 

77,- 

 

556,- 

743,- 

 
Vedlikeholdsolje brukes for oppfrisking og vedlikehold av bord og benkeplater. Følg vår reparasjon og vedlikeholdsanvisning for best resultat. 

Du finner reparasjon og vedlikeholdsanvisning på vår nettside dokkamobler.no/vedlikehold. 
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